
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA =_ . 
roo , N% 000564 
A 

LAPLATA, — 70 MAN. 2090 — 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la Dirección de Deportes, 

solicita el otorgamiento de horas cátedra semanales para desempeñar tareas en el Polideportivo 

Municipal Ciudad de La Plata, Plazas y Parques de la Ciudad, Proyecto de Escuelas de Iniciación 

Deportiva, Recreativas, Culturales, Proyecto Ciudad en Movimiento y Cursos de Técnico de Fútbol 

Infanto-juvenil, a las personas que en la parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Designar a partir del 19 de Febrero de 2020 y hasta el 31 de Diciembre del mismo 

año, para desempeñar tareas en la Dirección de Deportes de la Subsecretaría de Fortalecimiento 

Comunitario, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, la cantidad de quince 

(15) horas cátedra semanales a las personas que a continuación se mencionan: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER 
LEONARDO YAMILA SOLEDAD 35.952.423 YOGA 

RUSSO NATALIA SILVINA 22.765.298 ZUMBA 

ARTICULO 2*: Designar a partir del 19 de Marzo de 2020 y hasta el 31 de Diciembre del mismo 

año, para desempeñar tareas en la Dirección de Deportes de la Subsecretaría de Fortalecimiento 

Comunitario, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, la cantidad de quince 

(15) horas cátedra semanales a las personas que a continuación se mencionan: 

_¡_A_P¿ELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER 
ALSINA MARTIN 35.608.915 DEPORTES ADAPTADOS 
ANTONOW NICOLAS 33.902.960 HOCKEY 
IBAIGORRÍA NURIA MARIA SEREÑA 28.366.918 BASQUET 

BARNECHE FACUNDO NAHUEL” 30.987.512 SALSA 
BELTACO TATIANA ELIZABETH — 34.818.157 HOCKEY — 
BIANCHI LEONARDO FABIAN 18.363.636 BOXEO 

BOLIVAR JUAN FRANCISCO 39.597.676 RECREACION 

IBORDEGARAY JOSE IGNACIO 30.192.587 MULTIDEPORTES 
ICASSARIÑO FERRAR! MARTIN GABRIEL 38.706.651 FUTBOL 

CEPEDA CLAUDIA PÁTRICIA 25.033.950 CESTOBALL 

ICIRIGLIANO IGNACIO 37.849.404 VOLEY 

[COLEFF PEDRO MARTIN 92.516.228 TECNICO 

[CRUZ MATIAS EDUARDO 30.915.011 GOABALL 
CULLERES ESTEBAN BERNARDO 34.254.184 HANDBALL 
ICULLERES NICOLE DENISE 40669495 FUNCIONAL 

DALLA LASTA CECILIA 22.798.798 — TENIS 

0468



DANERFMARCELO FABIAN- 21431131 BOXEO 
DIAZ SANTIAGO 39.803.186 RECREACION 

DOMINGUEZ MANUEL 41.542.917 HOCKEY 
FERMANI JULIAN 37.934.621 NATACION 

[FERNANDEZ PABLO DAMIAN 26.383.413 TELA Y CIRCO 
IFERRARI BALCEDO GIULIANA 39.597.712 RECREACIÓN 

[FLORES EDGAR ELIECER 17.569.115 TENIS 
FLORES JUAN IGNACIO 39.597.804 HANDBALL 

FRESIÑA SONDA BRAJAN EZEQUIEL 36.441.896 HANDBALL 
(FUENTES DANIELA ROSA 17.210.466 TECNICO 

GALLARDO CARLOS ADRIAN 32.700.220 BASQUET 
GUGLIARA VIVIANA ELIZABETH 21.600.772 DANZA 

IHERNANDEZ LEONARDO MANUEL 35.940.976 KORFALL 
[IPUCHA DIEGO ALFREDO 27.483.857 RUGBY 

[LANGON! JULIO ANGEL 14.464.553 ARBITRO 
LASALLE ALEJANDRO LUIS 21.968.886 VOLEY Y HANDBALL 

LATORRE JULIETA ELISA 39.097.510 RECREACIÓN 
LUCAS MANUEL 30.937.042 VOLEY Y HANDBALL 

LUPANO JUAN ANTONIO 35.948.059 FUTBOL 
MALVESTITI MARIO RAUL 18.212.817 TECNICO 
lmññíéz MARIA DENISE 38.511.066 PATÍN 

IMENESCARD! MARIA BELEN 32.485.880 YOGA 
IMENESCARD! MARIA PAZ 37.058.690 E.FUNCIONAL 

IMORENO SIRO TOMAS 41.454.911 RECREACION 

|WENA MARIA LUCIANA 39.872.307 MIX DANCE 

IMOSTAFA FERNANDEZ FERMIN 32.008.227 RECREACION 
NANI KARINA MABEL 23.340.703 YOGA Y GIM.ADULTOS 

NOCETTI LEONEL 35.180.471 NATACION 

IRIVERO MARIO FABIO 20.233.425 AJEDREZ 
RODRIGUES MATIAS FACUNDO 35.351.973 MULTIDEPORTES 

¡RODRIGUEZ ENZO MARTIN 35.333.777 TELA Y CIRCO 
SARAVIA GARCIA NICOLAS ANTONIO 24.771.633 FUTBOL 

[SABASTIAN] CAROLINA 37.273.392 FUTBOL 
SILVA MARIA ELENA 35.865.258 E.FUNCIONAL 

TAPIA EDUARDO DANIEL 20.184.087 TAEKWONDO 
TECHERA RENZO ALEJANDRO 33.354.899 FUTBOL 

TORGA MICAELA 36.899.855 | D.ADAPTADOS-NATACIÓN 
VALLEJO CARLOS RENE 22.404.391 YOGA 

IVERDEROSA VALENTIN BALTASAR 36.238.120 NATACION 
IWEINSZIEHR FACUNDO ANDRES — 37.353.232 VOLEY 

ARTICULO 3%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. 

% Registrar, comunicar, dar al Boletín Municipal y archivar. 

AEGHeres 

COORDIN" A| 


